
F 

Ll 
DODAVATEL: 	 FAKTIJRAë. 	II 	1458101385 

MIKONA s.r.o. 
Trenôianska 452 

Kont.symboI 	 10008 02001 Püchov  
IÔO: 	0031570364 IÔ DPH: SK2020441302 	Int.ô.objednávky 	 14/ 124133 

DIÔ: 	2020441302 	Objednávka 	 I 
Zapisaná v OR OS TrenôIn, Odd. Sro, VI.c.2094/R 	

dodania 	SK 
Prevádzka: 	MOP BA Vajnorská 

ODBERATEL: 	J6635 Vajnorská 129 	 83104 	Bratislava 
Tel: 02/44 452 171 	 Fax: 02/44 452 168 	 EKO-podnik verejnoprospenych 

E-mail: 	 sIuieb  

Peñan' üstav: 	 OIslo Uôtu: 	
HaIaova 20 

83290 	Bratislava 
F4553453/7500 	 IOO: 0000491870 	 lo 

BIC: CEKOSKBX 	IBAN: 5K56 7500 0000 0000 8455 3453 	 Did: 	2020887022 
Tel: 02/44 25 91 88 	 Fax: 02/44 37 38 50 

Deñsrlatnosti: 	 14.10.14 	14 dni 
Forma ührady: 	 PP 
Den vyhotovenia faktüry: 	30. 09. 14 
Datum dodania: 	 30.09.14 

Oznaóenie dodávky 	 Názov tovaru 	 Mno±stvo Cenaiks bez DPH 	Cena celkom bez DPH 

(tovar - sluby) 	 DPH[%] 	DPH za mnostvo 	Cena celkom s DPH 

1114271 

ZAPLATA DUSE 2 45mm 
5126020  

PN-DIAG.VLOZKA BL 02 
CLO 

Vyzutie z disku do16"vratane 
CS0 

Obutie na disk do 16"vratane 
DKO 

Oprava def.duse do 16"vratane 
H80 

Hustenie pneu nakiadne (v) 
H80 

Hustenie pneu nakiadne (v) 
Dodacie listy: 30.09.14/006205(1D7647090) 

	

1 KS 
	

0,227 
	

0, 227EUR 

	

20 
	

0,05 
	

0, 272 EUR 

	

1 KS 
	

1, 143 
	

1, 143EUR 

	

20 
	

0,23 
	

1, 372EU 

	

1,0000 
	

2,261 
	

2, 261EUR 

	

20 
	

0,45 
	

2, 713EUR 

	

1,0000 
	

2,261 
	

2, 261EUR 

	

20 
	

0,45 
	

2, 713EUR 

	

1 ,0000 
	

1,933 
	

1, 933EUP. 

	

20 
	

0,39 
	

2, 32OEUR 

	

1,0000 
	

1,084 
	

1, 084 EUR 

	

20 
	

0,22 
	

1, 3O1EUk 

	

1,0000 
	

1,084 
	

1, 084 EUR 

	

20 
	

0,22 
	

1, 3O1EUR 

Zákazkov' list ë.: 	1458000004990/UNCO60/km!CS/CU 

rk ,.rijnoprospetisjck zIaüeb 
Bratislava 

Dollo: - 6 -10- 2014 

ö(sto: c1'O/41r Prflohy: 

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok majü len informatIvny charakter! 

tatraSoft (c) 



Pokraëovanie 
	 FAKTURA e. 	1458101385 	Strana: 02 

Oznaenie dodávky 
	

Názov tovaru 
	

M nostvo 
	

Cena za jedn. 	Cena celkom 

(tovar - slu±by) 
	

bez DPH [EUR] 	bez DPH [EUR] DPH[%] 

DPH% 

Zaklad DPH: 
	

20% 

0 001 	hovan 	452
orsk 

B4 	j'5j 	DPH:SK2020441302 

TeL: 	45247-1--------- 

.iF i- 

Zâklad dane pre sadzbu Dan z pridanej hodnoty 

9,99 EUR 	 2,00 EUR 

Suma netto: 
Halierove vyrovnanie: 
Fakturované: 

Uhradené: 

Celkom k ührade: 

Spolu 

11,99EUR 

9,99 EUR 
0,00EUR 

11,99 EUR 

0,00 EUR 

11,99 EUR 

Prevzal: 
	 PZ: 

	
OOP: 

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok maj6 len informativny charakter! 

traSoft (c) 


